2013 年 11 月 18 日

お客様各位

株式会社カウネット

サンワサプライ製ストラップソーラーチャージャーに関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、サンワサプライ株式会社よりストラップソーラーチャージャー（型番：SBT-TS1AU 及び型番：

SBT-ST1FS）において、各商品パッケージ、サンワサプライウェブサイトにおいて蓄電完了時間に誤表

記があったことが判明したため、返品対応を行う旨の連絡がございましたのでお知らせいたします。

詳細につきましてはサンワサプライのホームページ

（ http://www.sanwa.co.jp/support/SBT-ST/index.html ）

でご確認いただきますようお願い申し上げます。

なお、お客様のお手元に下記の対象商品がございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、下

記「サンワサプライ株式会社 ソーラーチャージャー係」までご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

記

■ 対象商品    サンワサプライ ストラップソーラーチャージャー

＜商品番号＞ ・４１６０－７５７２（FOMA・SoftBank 用 ブラック）

・４１６０－７５８９（FOMA・SoftBank 用 ホワイト）
・４１６０－７５５８（ａｕ用 ブラック）
・４１６０－７５６５（au 用 ホワイト）

            （２０１１年春夏号カタログ３８１ページ、２０１１年秋冬号カタログ４５７ページに掲載）

＜販売時期＞   ２０１１年２月～２０１２年３月

■ お問い合わせ先

     サンワサプライ株式会社 ソーラーチャージャー係

      フリーダイヤル ０１２０-１１１-３８３

  受付時間 ： 午前 9 時から午後 6 時まで（土・日・祝日、及び休日を除く）

 ＵＲＬ ： http://www.sanwa.co.jp/support/SBT-ST/index.html

カウネットヘルプコール  ０１２０－０２８－７７５ （午前８時００分～午後８時００分 ： 日祝休み）

以上